[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии Старицкого района
26.12.2011

 г. Старица                                   № 01-07/101
Об Инструкции по делопроизводству

в территориальной избирательной комиссии Старицкого района

В целях приведения в соответствие с требованиями Федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «Об архивном деле в Российской Федерации», «О государственной службе Российской Федерации», Положением о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации № 5/37-4 от 29.04.2003 г. (в редакции Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации № 164/1084-4 от 29.12.2005 г.), на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области № 01-13/8 от 24.01.2006 г. «О новой редакции по делопроизводству в Избирательной комиссии Тверской области», а также на основании статей 22, 24 Избирательного кодекса Тверской области
территориальная избирательная комиссия Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Инструкцию по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии Старицкого района (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление территориальной  избирательной комиссии Старицкого района от 28.06.2011 № 01-07/4 «Об Инструкции по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии  Старицкого района срока полномочий 2011 – 2016 г.г.»

3. Возложить контроль над выполнением данного постановления  на Тяпкина А. П.    -  председателя, Мартюгину Т.В. – секретаря территориальной избирательной комиссии Старицкого района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Старицкого  района

          А. П. Тяпкин
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Старицкого  района

    Т.В. Мартюгина